

## نگاه

## نچیروان بارزانی و چالش‌های تمام‌نشدنی اقلیم

● **عبدالرحمن فتح‌اللهی**؛ سه‌شنبه گذشته پس از نزدیک به هشت ماه کشمکش و رقابت سیاسی احزاب کردی بر سر تشکیل دولت اقلیم کردستان عراق، در نهایت نچیروان بارزانی ۵۳ساله که سابقه ۱۸ساله نخست‌وزیری اقلیم کردستان را در کارنامه خود دارد، به‌عنوان دومین رئیس اقلیم کردستان شناخته شد تا کماکان سایه حزب دموکرات کردستان عراق و خانواده بارزانی بر سر این منطقه از عراق برقرار باشد، اما در واقع مشکلات و چالش‌های پیش‌روی رئیس جدید اقلیم کردستان عراق چیست؟ اگر چه ذیل تحولات جاری در منطقه چالش‌های ریز و درشت و متعددی برای ریاست اقلیم وجود دارد، اما در نگاه‌ی کلی می‌توان گفت این چالش‌ها در سه حوزه چالش‌های درون‌کردی، چالش‌های درون‌عراقی و نهایتاً چالش‌های منطقه‌ای قابل بحث و بررسی است.بقینا در یک اولویت‌بندی برای ریاست اقلیم کردستان عراق، حل‌چالش‌های داخلی سیاسی و اقتصادی اقلیم و نیز کاهش تعتات منفی رقابت‌ها و اختلاف‌های حزبی درون‌کردی از اهمیت جدی برخوردار است؛ به‌ویژه که در جریان انتخاب نچیروان بارزانی به عنوان رئیس اقلیم کردستان عراق نیز رسماً فرانسیون‌های چهار حزب کردی اتحادیه میهنی (یکیتی)، نسل نو (نه وهی نوئی)، اتحاد اسلامی (یکگرتو) و جماعت اسلامی (کومیل) جلسه رای اعتماد به رئیس اقلیم کردستان را بایکوت کردند که در نهایت به حضور ۸۹ نماینده از ۱۱۱ نماینده پارلمان اقلیم انجامید. این مسئله خود گویای عمق شکاف‌های سیاسی داخلی در کردستان عراق است. بنابراین اگر نچیروان بارزانی، به‌عنوان رئیس جدید اقلیم، نتواند در گام نخست چاره‌ای برای بیرون‌رفت از چالش‌های درون‌کردی بیابد، از آن ثبات سیاسی، اتحاد و حمایت داخلی از دولتش به‌منظور حضور هر چه بهتر در تحولات عراق و منطقه برخوردار نخواهد بود. از آن سو مابهیت پیچیده جایگاه ریاست اقلیم هم می‌تواند محل چالش‌های دیگر درون‌کردی باشد؛ ریاست اقلیم که عالی‌ترین مقام سیاسی رسمی در اقلیم کردستان عراق محسوب می‌شود. اگرچه ذیل تصویب قانون شماره یک سال ۲۰۱۹ در تاریخ هشتم می سال جاری میلادی پارلمان اقلیم کردستان عراق، قانون تعلیق نهاد ریاست اقلیم ملغی شد و به احیای این پست و همچنین نحوه انتخاب رئیس از سوی پارلمان انجامید، اما مشروعبیت و کاریزمای آن می‌تواند با اماوالگرهای جدی روبه‌رو شود، چون پیش از این ریاست اقلیم با رای مستقیم مردم انتخاب می‌شد.مضاف بر آن، نحوه تعامل این پست با نخست‌وزیر اقلیم که احتمالاً در یک تقسیم قدرت خانوادگی به مسرور بارزانی (فرزند مسعود بارزانی، رئیس سابق اقلیم کردستان عراق و رئیس حزب دموکرات کردستان عراق) خواهد رسید، محل سؤال و ابهام بسیاری است؛ به‌ویژه آنکه اختیارات گسترده و وسیع نخست‌وزیری از یک‌سو و اختلاف‌های آشکار و پنهان و نیز تفاوت نگاه مسرور بارزانی و نچیروان بارزانی به مسائل اقلیم و عراق از دیگر سو می‌تواند دایره اختلافات را در دولت جدید افزایش دهد و به اتلاف انرژی و ناآرایی آن بینجامد. از طرف دیگر، با وجود آنکه مسعود بارزانی بعد از تحولات همه‌پرسی استقلال اقلیم کردستان عراق در اول نوامبر ۲۰۱۷ از سمت خود استعفا داد، هنوز می‌توان او را شخصیت شماره یک اقلیم کردستان عراق، آن هم در خلا حضور جلال طالبانی عنوان کرد. پس سنگینی سایه رئیس سابق اقلیم کردستان عراق بر نحوه مدیریت نچیروان بارزانی تأثیرهای خود را خواهد داشت. در ضمن اگر به نحوه تعامل مسرور و نچیروان بارزانی در تحولات اخیر عراق و هم‌تراز آن حکمیت مسعود بارزانی میان پسر و برادرزاده و مادامش نگریسته شود، شرایط گویای آن است که رئیس اقلیم سابق کردستان عراق کشته شد؛ از آنکه سیاست‌های نچیروان بارزانی را تأیید کرده باشد، به حمایت از مسرور بارزانی، به‌ویژه در مسائل سیاسی و امنیتی پرداخته است، بنابراین برخلاف برخی نگاه‌ها احتمال آن وجود دارد که چالش ساختاری حال با شدت و ضعف در دولت پیش‌روی اقلیم ظاهر شود.اما در حلقه بعدی مشکلات ریاست اقلیم کردستان به چالش‌های درون‌عراقی بازمی‌گردد. علی‌رغم آنکه نچیسروان بارزانی را معمار روابط تخریب‌شده اربیل-بغداد بعد از همه‌پرسی ۲۵ سپتامبر می‌دانند، اما کماکان مشکلات و اختلاف نظرهای دو طرف در سه حوزه بوده‌جای، نفتی و امنیتی وجود دارد. پس از آن که در سال ۲۰۱۴ بودجه اقلیم کردستان از سوی دولت مرکزی بغداد قطع شد، نچیروان بارزانی نتوانست در سایه پست توافقاتی با دولت مرکزی عراق در سال ۲۰۱۸ به سهم ۱۲٫۶درصدی اقلیم از بودجه عمومی برسد، اما همچنان بودجه و نفت یکی از محورهای چالش برانگیز روابط بغداد و اربیل به‌شمار می‌آید چراکه تا‌دوام سهم ۱۲٫۶درصدی اقلیم در بودجه ۲۰۱۹ عراق و پرداخت حقوق کارمندان از طرف بغداد به‌تجویل روزانه ۲۵ هزار بشکله نفت از جانب اقلیم کردستان منوط شد که عدم تحویل آن از جانب اربیل، توافقات دو طرف را درباره تحویل نفت، تخصیص بودجه و واریز حقوق به عنوان بزرگ‌ترین دست‌آورد کرده‌ها در دولت عبدالمهدی در معرض تهدید قرار داده است. مضاف بر آن، اکنون اختلاف نگاه اربیل و بغداد بر سر استان کرکوک و مناطق منمول ماده ۱۴۰ قانون اساسی عراق یقیناً یکی دیگر از چالش‌های اساسی دو طرف در آینده خواهد بود.حال باید دید بعد از ادای سوگند نچیروان بارزانی در سالن سعد به عنوان رئیس جدید اقلیم کردستان، دور جدید حیات سیاسی این بخش از خاک عراق در مصاف با چالش‌های یادشده آبتن چه حوادثی خواهد بود.

شاید هیچ‌یک از اعضای خانواده سلطنتی کشورهای عربی به اندازه محمد بن‌سلمان، ولیعهد عربستان‌سعودی، در افکار عمومی غربی‌ها شهره نباشد؛ مردی که به باور بسیاری، خشن‌ترین و هم‌زمان قوی‌ترین فرد در خاندان سلطنتی کشورهای عربی حاشیه خلیج‌فارس به‌شمار می‌رود. بااین‌حال نیویورک‌تایمز، در گزارشی از فرد دیگری به‌عنوان قدرتمندترین حکم عمری نام می‌برد: محمد بن‌زادن، ولیعهد امارات متحده عربی.

به گزارش نیویورک‌تایمز، محمد بن‌زادن، ولیعهد امارات متحده عربی، زمانی که فقط ۲۹ سال داشت و فرماندهی نیروهای هوایی این کشور برعهده او بود، راهی واشنگتن شد تا سلاح بخرد. در سال ۱۹۹۱ و چند ماه بعد از حمله عراق به کویت، ایمن ولیعهد جوان می‌خواست برای محافظت از این پادشاهی نفت‌خیز سخنانافزا برای تسلیحاتی بخرد. ولی کنکره آمریکا نگران بود که فروش سلاح به او منجر به بی‌ثباتی منطقه شود.

اما پنتاگون که می‌خواست متحدانی در حاشیه خلیج فارس برای خود دست‌وپا کند، ولیعهد محمد را یک شریک بالقوه دید. ولیعهد محمد که پسر محبوب بنیان‌گذار امارات متحده عربی بود، در بریتانیا آموزش خلبانی دیده و پدرش را متقاعد کرده بود که چهار میلیارد دلار به خزانه‌داری ایالات متحده واریز کند تا سه هزینه‌های جنگ سال ۱۹۹۱ عراق کمک کند. ریچارد کلارک، دستیار وقت وزیر امور خارجه آمریکا، به نمایندگان کنکره اطمینان داده بود که ولیعهد جوان اماراتی هیچ‌گاه از این سلاح‌ها برای اهداف تجاوزگرانه استفاده نخواهد کرد. کلارک در جلسه‌ای در کنکره گفت: «امارات متحده عربی نه حالا و نه هیچ زمان دیگری تهدیدی برای ثبات و صلح منطقه نخواهد بود. تصور چنین چیزی خیلی دشوار است. درواقع، امارات متحده عربی نیروی صلح است. ۳۰ سال از آن روزها گذشته و اکنون ولیعهد محمد ۵۸ ساله، ولیعهد ابوظبی و حاکم دوقلکئوی امارات متحده عربی، بر



اساس برخی ادعاها تقریباً قدرتمندترین رهبر جهان عرب به‌شمار می‌رود. او همچنین یکی از نفوذت‌ترین نیروهای خارجی در واشنگتن است و پیش‌برنده خط خصمانه بیش از پیش آمریکا در منطقه.

بااین‌همه ولیعهد محمد تقریباً بین جامعه آمریکا ناشناخته است و جمعیت کشور کوچکش هم کمتر از ایالت رودآیلند آمریکااست. این‌همه می‌توان گفت که او ثروتمندترین مرد جهان است. او کنترل صندوق ثروت ملی این کشور را برعهده دارد که چیزی به ارزش یک تریلیارد و ۳۰۰ میلیارد دلار است؛ یعنی بیش از هر کشور دیگری. نفوذ او در واشنگتن افسانه‌ای است و آقای کلارک از قبل او ثروتمند شد. ارتش این کشور به‌خاطر همکاری با آمریکا منجهر به بالاترین تکنولوژی نظارت و عملیات‌های رزمی فرامرزی است. در طول

گزارش نیویورک‌تایمز از نفوذ ولیعهد امارات در حلقه نزدیکان ترامپ

# گمنام‌تر و قدرتمندتر از بن‌سلمان



چندین دهه، ولیعهد محمد اماراتی، متحد کلیدی آمریکا و تحت رهبری این کشور بود، ولی حالا راه خود را می‌رود. نیروهای ویژه این کشور در یمن، لیبی، سومالی و بحراری سینیای مصر فعالیت می‌کنند. او برای جلوگیری از تغییرات دموکراتیک در خاورمیانه تلاش کرده و به روی‌کارآمدن دیکتاتور خودکامه‌ای در مصر و شاکرک تحت‌الحمايه‌اش در عربستان‌سعودی کمک کرده است.

در برخی موارد، امارات کشورهای همسایه‌اش را بی‌ثبات کرده، گروه‌های حقوق‌پشروی از ولیعهد به‌خاطر محبوس‌کردن مخالفان داخلی، ایجاد بحران انسانی در یمن و حمایت از ولیعهد عربستان انتقاد کرده‌اند.

بااین‌حال در دولت ترامپ، نفوذ ولیعهد امارات

## آماده‌باش دشمنان آمریکا

نخستین‌بار نیست که چین تعیین تعرفه‌های تجاری را به مثابه اعلام جنگ در نظر می‌گیرد و تهدید به مقابله به مثل می‌کند.

دومین چالش را باید در حملات لفظی و تهدیدهای متقابل ترامپ و دولتمدردانش از یک سو و مقام‌های ایرانی از سوی دیگر در نظر گرفت. حمله به نفت‌کش‌ها در خلیج فارس و آسیب‌رساندن به خط لوله‌های انتقال نفت در عربستان اقداماتی است که می‌تواند با یک واکنش خشمگینانه از سوی ترامپ، کل خاورمیانه را در آتش جنگ شعله‌ور کند. بحران سویم به روسیه و مداخله‌های مسکو برای ایجاد تغییرات مورد نظر خود در غرب مربوط می‌شود. حکومت روسیه در سال‌های اخیر از طریق شبکه‌های اجتماعی و با انتشار اخبار تحریف‌شده سعی در جهت‌دهی به افکار عمومی کشورهای غربی در راستای منافع خود داشته که بارزترین اقدامات را در جریان حمله سایبری روسیه به ایمیلهای حزب دموکرات و نیز انتشار اخبار تحریف‌شده در انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا در سال ۲۰۲۰ را کنار بگذاریم و بر چالش‌هایی که ترامپ می‌تواند آنها را به انفجار برساند، تمرکز کنیم. اولین چالش را می‌توان تقابل با چین دانست. اخیراً سخنگوی وزارت خارجه چین در واکنش به اعمال تعرفه‌های تجاری برای کالا‌های صادراتی چین به آمریکا هشدار داد که: «اگر ایالات متحده به این جنگ تجاری ادامه دهد، پکن نیز تهدیداتی برای مقابله با واشنگتن خواهد اندیشید.» این

## رویداد

## حمله اسرائیل به اهدافی در خاک سوریه

● ارتش اسرائیل تأیید کرد در پاسخ به حملات راکتی سوریه، نقاطی را در این کشور هدف قرار داده است. تلویزیون دولتی سوریه با تأیید این خبر اعلام کرد موشک‌های شلیک‌شده به بخش جنوبی حومه دمشق از سوی ارتش این کشور هدف قرار گرفته و ساقت شدند.

### هشدار چین درباره تایوان

● وی فنگه، وزیر دفاع چین، هشدار داد کشورش آماده دست‌زدن به اقدام نظامی در قبال مسائل مسورد اختلاف با آمریکا و دیگر کشورها در مورد تایوان و جزایر دریای جنوب چین است. او گفت اگر کسی بخواهد تایوان را از چین «جدا کند»، چین «تا آخر خواهد جنگید». همچنین وزیر خارجه چین در آستانه سی‌امین سالگرد واقعه سرکوبی معترضان چینی در میدان تیان آتمن پکن، اقدام دولت را «تصمیم صحیح» برای بازگشت کشورش به ثبات ارزیابی کرد.

### واکنش خلیل‌زاد به پیام رهبر طالبان

● زلمای خلیل‌زاد، نماینده ویژه آمریکا در مذاکرات صلح افغانستان، در صفحه توئیتر خود نوشت پیام رهبر طالبان، آمریکا را به خشونت ترغیب می‌کند اما ایالات متحده به خشونت بیشتر، متوسل نخواهد شد. از سوی دیگر، انفجار در جاده سبیلو در غرب کابل در استان غزنی و در حوزه پنجم امنیتی پلیس افغانستان که یک مینی‌بوس دانشجویان دانشگاه برهان‌الدین ربانی را هدف قرار داد، به کشته‌شدن یک نفر و زخمی شدن ۱۱ نفر دیگر منجر شد.

### برگزاری نشست «متحدان علیه معامله قرن»

● احزاب و گروه‌های عربی و اسلامی در واکنش به کنفرانس بحرین، برای ابراز همبستگی با فلسطین یک دیدار سیاسی با عنوان «متحدان علیه معامله قرن» برگزار کردند.

### ادامه اعتراض‌ها در خارطوم

● در پی تیراندازی نیروهای امنیتی سودان در محل تجمع تحصن‌کنندگان در خارطوم یک نفر کشته و ۱۰ نفر دیگر زخمی شدند. کمیته مرکزی پزشکان سودان گزارش داد سه نفر دیگر از معترضان بر اثر تیراندازی نیروهای نظامی و تعدادی دیگر با ضربات باتوم زخمی شده و یک مرد نیز زیر خودروی پلیس رفت و زخمی شد.

### تحریم مقامات اروپایی به وسیله روسیه

● وزارت خارجه روسیه در بیانیه‌ای اعلام کرد فهرست اشخاص مورد تحریم خود در اتحادیه اروپا را گسترش داده است تا به اقدام متقابل اروپا پاسخ مناسبی داده باشد. در این بیانیه آمده است اتحادیه اروپا در توجیه تحریم‌های خود اتهام‌های اثبات‌نشده و در مواردی بی‌اساس به شهروندان روس وارد کرده است.

### خداحافظی مشاور ترامپ

● است فلود، مشاور و عضو تیم حقوقی دونالد ترامپ که به منظور کمک به او برای مدیریت تحقیقات مربوط به پرونده دخالت روسیه در انتخابات سال ۲۰۱۶ به کاخ سفید دعوت شده بود، ماه ژوئن این اقامتگاه رسمی رئیس جمهوری آمریکا را ترک می‌کند.

در واشنگتن بیش از گذشته شده است. او رابطه دوستانه‌ای با دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری ایالات متحده، برقرار کرده و ترامپ هم نظرات ولیعهد را درباره قطر، لیبی و عربستان‌سعودی قبول می‌کند و در برخی موارد حتی نظرات ولیعهد را به توصیه‌های مقامات کابینه و کارمندان ارشد امنیت ملی ترجیح داده است.

دیپلمات‌های غربی آشنا با ولیعهد امارات می‌گویند که او نگران دو دشمن است: یکی ایران و دیگری اخوان‌المسلمین. ترامپ علیه هر دو موضع گرفته و هفته گذشته هم با وجود مخالفت کنکره، گام‌هایی در راستای فروش اسلحه به عربستان‌سعودی و امارات برداشت. یکی از مشاوران امنیت ملی دوره باراک اوباما، رئیس‌جمهوری پیشین ایالات متحده، به نیویورک‌تایمز گفته که ولیعهد امارات متحده با روشی فوق‌العاده منافع کشورش را به آمریکا منتقل می‌کند، ولی جوری نشان می‌دهد که گویی توصیه خوبی برای منطقه است.

ولیعهد امارات، قبل از انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۲۰۱۶ آمریکا، مرتب تلاش کرد که به حلقه نزدیکان ترامپ نفوذ کند و توانست در دوره انتقالی دیداری مخفی با جرارد کوشنر، داماد ترامپ، داشته باشد. این ولیعهد همچنین تلاش کرد که مذاکرات بین دولت ترامپ و روسیه را برهمزند؛ قلماری که در نهایت به ضررش تمام شد و در تحقیقات ویژه مداخله در انتخابات آمریکا، دست او نیز رو شد.

دست‌کم پنج نفر از نزدیکان ولیعهد امارات در پی این تحقیقات گیر افتاده‌اند و خود ولیعهد هم که برای نزدیک به سه دهه مرتباً به واشگتن سفر می‌کرد، اکنون از ترس مورد بازجویی قرارگرفتن، دو سال است از آمریکا فاصله گرفته و جرئت نمی‌کند به این کشور سفر کند. مدافعان ولیعهد امارات می‌گویند او در پی صلح‌ت کشورش بوده و مثل هر کشور دیگری می‌خواسته تلاش کند که خط‌مشی ایالات متحده را شکل دهد.

## دیدار با اوباما و دیدار با جرارد کوشنر، داماد ترامپ، داشته باشد. این ولیعهد همچنین تلاش کرد که مذاکرات بین دولت ترامپ و روسیه را برهمزند؛ قلماری که در نهایت به ضررش تمام شد و در تحقیقات ویژه مداخله

رابرت مولر به جمع‌بندی نهایی نرسیده است و احتمال استیضاح ترامپ به دلیل تلاش برای جلوگیری از اجرای عدالت وجود دارد.

بحران چهارم در نزدیکی آمریکا در حال رقم‌خوردن است. ونزوئلا در سال‌های اخیر با بحران فزاینده اقتصادی و بن‌بست سیاسی دست‌وپنجه نرم می‌کند و با بالاگرفتن بحران و ادعای قدرت از سوی خوان گویایدو، رقیب نیکلاس مادورو، رئیس‌جمهور ونزوئلا، بسای قدرت‌های بین‌المللی از جمله ایالات متحده و روسیه به این‌ بحران باز شد. دونالد ترامپ، مایک پمپئو، وزیر خارجه آمریکا و جان بولتون، مشاور امنیت ملی کاخ سفید تا جایی پیش رفتند که خواستار کناره‌گیری نیکلاس مادورو از قدرت شدند و حتی تهدید به مداخله نظامی آمریکا در ونزوئلا کردند اما پس از مذاکره ترامپ و پوتین، واشنگتن از موضع تند خود علیه ونزوئلا عقب‌نشینی کرد. نکته دیگر در این میان واکنش تقریباً مشابه ترامپ به چالش‌های بین‌المللی و داخلی است. رقبای سیاسی داخلی ترامپ و دشمنان خارجی آمریکا هر دو با تانکیت ترک میز مذاکره، حملات توئیتری و موضع‌گیری‌های افراطی و گستاخانه از سوی ترامپ روبه‌رو شدند. ترامپ در مورد تنش‌های اخیر با چین به‌ویژه بر سر مسائل تجاری معتقد است که چین درحالی‌که مشغول انجام مذاکره با آمریکا برای توافق تجاری جدید بود، در عمل رفتاری در جهت ضربه‌زدن به مذاکرات انجام داد.

## آگهی فراخوان عمومی جذب سرمایه گذار

## مرحله اول ( نوبت اول – نوبت دوم )

شهرداری هشترگرد

**شهرداری هشترگرد** در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۴۱۷/۲۰/۳۴۱۷/ش مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۷ شورای اسلامی شهر هشترگرد و صورتجلسه هیات عالی سرمایه گذاری شهرداری و در راستای تحقق اهداف توسعه شهر و ایجاد منابع درآمدی پایدار جهت پروژه مشارکتی احداث مجتمع تجاری و اداری واقع در ضلع غربی بلوار مدرس(با روش مشارکت مدنی) با زمان ساخت ۲ ساله و با تامین مالی، سرمایه و مشارکت بخش خصوصی طبق اصل ۴۴ قانون اساسی اقدام نماید. لذا علاقمندان به شرکت در فراخوان میتوانند جهت دریافت اسناد و مدارک یک هفته پس از چاپ آگهی نوبت اول به واحد امور سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری هشترگرد مراجعه و یا با شماره تلفن های ۴-۴۴۲۲۲۰۲۲-۰۲۶ تماس حاصل فرمایند. سپرده شرکت در فراخوان مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۸/ریال میباشد که می بایست به صورت ضمانتنامه بانکی با فیش واریزی در وجه شهرداری به حساب شماره ۱۰۶۷۶۱۳۷۶۱ نزد بانک رسالت شعبه هشترگرد کد شعبه ۶۳۶ به نام شهرداری هشترگرد واریز گردد.به پیشنهادات مخدوش،مبهم،فاقد سپرده یا واصله پس از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد. سپرده نفقات اول،دوم و سوم تا زمان انعقاد قرارداد مشارکت نزد شهرداری باقی میماند و چنانچه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به پروژه در اسناد فراخوان مندرج است و هیات عالی سرمایه گذاری در رد یا قبول هریک از پیشنهادها مختار است. ضمناً پرداخت هزینه چاپ آگهی و کارشناسی بعهده برنده فراخوان می باشد و پیشنهادات می بایست در پاکتهای جداگانه الف و ب بصورت لاک و مهر شده تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۸/۳/۳۰ به دبیرخانه شهرداری تحویل داده شود

### امیر بهمنی –شهردار هشترگرد

### آگهی فقدان مدرک تحصیلی

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب سیدمحمدبصام فرزند سیدعبدالحمید به شماره شناسنامه۸۹ صادره ازگرمناشهر دمقطع کارشناسی رشته شیمی شاخه کاربردی صادره ازواحد دانشگاهی تهران مرکز با شماره ۴۲۵۰ و تاریخ۱۳۷۴/۹/۲۸ مفقود شده است. ازباینده تقاضای شوداصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحدتهران مرکزی، به نشانی: تهران، خ آزادی، خ اسکندری شمالی، خ فرصت شیرازی، پلاک۱۳۶ صندوق پستی۱۳۱۸۵/۷۶۸ ارسال کنید.